
Protokół  Nr XXXVIII.2022 

XXXVIII sesji Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

 

Rozpoczęcie obrad godz. 9
00

, zakończenie obrad godz. 9
42

. 

W XXXVIII sesji udział wzięli: 14 radnych, 12 sołtysów (w tym 2 radnych), Wójt Gminy 

Jakub Dudek, Zastępca Wójta Gminy Anna Jastrzębska, Skarbnik Gminy Jadwiga Olewiecka, 

Dyrektor GBP Barbara Kobylińska, p. o. dyrektora GOK Sylwia Ostrowska. 

 

Zatwierdzony porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie  sesji  i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przedstawienie i przegłosowanie ewentualnych zmian w porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji Rady Gminy. 

4. Informacja o pracy Wójta Gminy między sesjami Rady Gminy. 

5. Przyjęcie zasobów pomocy społecznej za rok 2021 dla Gminy Płoniawy-Bramura. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Płoniawy- Bramura” na rok 

2022. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Płoniawy – Bramura na rok szkolny 2022/2023. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielenia pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Płoniawy-

Bramura, 

9. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Płoniawach-Bramurze do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów obywatelstwa Ukraińskiego 

przebywających i uczęszczających do szkół na terenie gminy Płoniawy-Bramura, 

10. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Płoniawy-Bramura na lata 2022-2032. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy na 

rok 2022. 

12. Wolne wnioski. 

13. Zamknięcie obrad.                                             

 

http://www.bip.ploniawy-bramura.pl/public/get_file.php?id=293323
http://www.bip.ploniawy-bramura.pl/public/get_file.php?id=293323


Ad. 1 XXXVIII sesję Rady Gminy prowadził Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof 

Majewski Otwierając sesję K. Majewski przywitał zebranych, a następnie stwierdził, że w 

sesji uczestniczy 14 radnych, co zapewnia wymagalną frekwencję dla prawomocności 

podejmowanych uchwał. 

Zaproszenie na sesję radnych, zaproszenie na sesje sołtysów, lista obecności radnych, lista 

obecności sołtysów stanowią załączniki odpowiednio nr 1, 2, 3 i 4 do protokołu. 

Wyciąg listy obecności radnych z systemu stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad. 2  W celu zatwierdzenia porządku obrad Krzysztof Majewski poprosił o opinię w sprawie 

przyjęcia proponowanego porządku obrad.  

Wójt Gminy złożył wniosek o zdjęcie z porządku obrad punktu:  

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie bonifikaty od ceny sprzedaży 

nieruchomości gruntowej wpisanej do rejestru zabytków, położonej w miejscowości 

Węgrzynówek, stanowiącej działkę nr 5/3, zbywanej przez Gminę Płoniawy-Bramura w 

drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego, 

W/w porządek obrad został przyjęty 14 głosami. 

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

Ad. 3 Wyłożony na sali obrad protokół z ostatniej sesji przyjęto 14 głosami.  

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad. 4 Pan Jakub Dudek, Wójt Gminy, przedstawił informację o swojej działalności w okresie 

międzysesyjnym, która stanowi załącznik do protokołu.  

Informacja Wójta stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

- Przewodniczący K. Majewski oznajmił, że radni Rady Gminy  obradowali 15 czerwca br. na 

wspólnym posiedzeniu. Wnioski zaprezentował Przewodniczący posiedzenia– Dariusz 

Rutkowski. 

Wnioski ze wspólnego posiedzenia wszystkich komisji stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Ad. 5 Przyjęcie zasobów pomocy społecznej za rok 2021 dla Gminy Płoniawy-Bramura. 

Radni przyjęli zasoby pomocy społecznej za rok 2021, bez uwag. 

 

 



Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Płoniawy- Bramura” na rok 2022. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.  

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Płoniawy – Bramura na rok szkolny 2022/2023. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.  

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielenia pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Płoniawy-Bramura, 

Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.  

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Płoniawach-Bramurze do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów obywatelstwa Ukraińskiego przebywających 

i uczęszczających do szkół na terenie gminy Płoniawy-Bramura, 

Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.  

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

Ad. 10 Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Płoniawy-Bramura na lata 2022-2032. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.  

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

Ad. 11 Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy na 

rok 2022. 



Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.  

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

Ad. 12 Wolne wnioski: 

Sołtys ze Starych Zacisz zapytała kiedy będzie odbiór wodociągu oraz interweniowała 

w sprawie złego stanu drogi w sołectwie. Wójt odpowiedział, że był już odbiór końcowy. W 

lipcu będzie podpisywanie umów z mieszkańcami o zaopatrzenie w wodę. Gmina dostała 

dofinansowanie na poprawę infrastruktury drogowej. Na przełomie wakacji będzie wyłoniony 

wykonawca. Drogi gminne sukcesywnie będą poprawiane.  

Radny Andrzej Bobiński poinformował, że deklaracja dotycząca źródeł ciepła i źródeł 

spalania paliw, którą wypełniają mieszkańcy jest decyzją Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego a nie radnych. 

Sołtys z Krzyżew Nadrzecznych przypomniał o moście w Krzyżewach. Wójt 

powiedział, że inne instytucje opieszale rozpatrują zgody i pozwolenia, co wpływa na termin 

realizacji inwestycji. 

Sołtys z Obłudzina powiedział o złym stanie drogi w sołectwie. Wójt odpowiedział, że 

jest w planach zrobienie 1 km drogi.  

 

Ad. 13 O godzinie 9
42

 Przewodniczący Krzysztof Majewski zamknął XXXVIII sesję Rady 

Gminy Płoniawy-Bramura. 

 

Transmisja z obrad sesji Płoniawy-Bramura znajduje się w zakładce Transmisje obrad 

na stronie BIP Urzędu Gminy. 

 

Protokołowała:                                                                                                             

Podpisał:                                                                      

mgr Sylwia Ostrowska                                                              mgr inż. Krzysztof Majewski 


